2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 002/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ademir Jose Zuanazzi; Aristides Soares De Campos Neto; Guilherme

Galeano Borim; Talissa Nunes De Souza; Vinicius De Almeida E Silva.

DEFINITIVA: Agnes Ester Bueno; Cezar Viana Lucena; Cristiane Da Conceicao

Weiller Bezerra; Dayane Castro Botelho De Carvalho; Diego Castro De Melo;

Elisvaldo Mendes Ramos; Flavia Tatiana Montanha De Paiva; Gerson Tome Trevisol;

Jorge Gustavo Winter; Jose Geraldo Pessoa Vieira; Julyana Lannes Andrade; Layane

Aparecida Martins Rech; Marcos Aurelio Da Silva Perreira; Marianna Barros Saber;

Rafael Mayolino De Santa Rosa; Wanessa Morais Santos; Warley Siqueira Pinto.

SUPLEMENTAR: Bruno De Assis Sartori; Kleiton Eriksen Ferreira; Letácio Vargas

Leite; Luiz Carlos Ferreira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 16 dias do mês de Janeiro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.